СОВЕТ
ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.09.2023 года         № 1-1

Об утверждении Регламента первого заседания

Совета Перекопновского муниципального

образования Ершовского муниципального района

Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и прошедшими выборами депутатов третьего созыва

в Совет Перекопновского муниципального образования Ершовского

муниципального района Саратовской области Совет Перекопновского МО

РЕШИЛ:

1. Утвердить Регламент заседания Совета Перекопновского МО

Ершовского муниципального района Саратовской области.

2. Избрать главу Перекопновского МО Ершовского муниципального

района Саратовской области.

3. Избрать секретаря Совета Перекопновского МО Ершовского

муниципального района Саратовской области.

4. Избрать депутата Совета Перекопновского МО Ершовского

муниципального района Саратовской области в состав районного Собрания

Ершовского муниципального района седьмого созыва.

5. О возложении полномочий по ведению нотариальных действий.

6. Об утверждении Положения о денежном вознаграждении

депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных

должностных лиц местного самоуправления, денежном содержании и

размерах оплаты труда муниципальных служащих в Перекопновском

муниципальном образовании Ершовского муниципального района

Саратовской области.

7. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте

администрации Ершовского муниципального района Саратовской области в сети

Интернет.

Глава Перекопновского МО

Ершовского муниципального района

Саратовской области        Е.Н.

Писарева